O PRESIDENTE(A) do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE PIRIPÁ, no uso de suas atribuições legais e devidamente

autorizado no artigo 30 da lei de nº 278/2024 de 18 de novembro de 2024, que dispõe sobre as Diretrizes

Orçamentárias.

Decreta:

Art. 1º - Fica autorizado a alteração de R$ 11.000,00 (Onze mil reais ), constante do Quadro Detalhado da Despesa

desta Câmara Municipal, aprovado pelo Decreto n° 048 de 20 de dezembro de

2024, conforme demonstrativo abaixo:

10000 - CÂMARA MUNICIPAL

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.002 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PLENÁRIO

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 0,00 11.000,00